Tabula

Deus quomodo cognoscatur ex actibus potestie electiue.	cxxvi.	H ipocratis quare dicat donum. cccij.
Deus quomodo cognoscatur per omnes probos diem. ibidem.		H ipocratis quare dicat datum.
Divine emanationes quod distinguantur.		H ipocratis quare dicat caritas.
Divine essentie concordia est ostendit.		In diuinis sunt duo modi predicandi.
Deus illius concordia est ostendit. ibidem.		In diuinis sunt quoniam modi dicendi.
Divina origo quid sit.		Deum in nob habitare quid sit.
Divine personae quod et quod distinguantur.		Deum apparere quid sit. ibidem.
Divine personae quod sunt unum.		Deum descendere quid sit.
Quae sint contemplanda circa diuinam emanationem. cxxvi. cxxv.		Deum mittere quid sit.
Quae sint contemplanda circa diuinam personam. cxxvi. cxxv.		Deum sedere quid sit.
Quae sunt contemplanda circa diuinam personam. cxxvi. cxxv.		Deus est causa mundi efficiens finaliter et exemplaris. cccj.
Deus permisit credentibus tria. cxxvii.		Deo appropriare quid sit.
Deus excedit oem petitionem.		Deo appropriata quae sunt. ibidem.
Deus excedit oem desiderium dilatatoem. ibidem.		Deum esse omnipotentem.
Deus excedit oem estimationem.		Dei potentia quid sit.
De deo quae sunt medicanda. cxxix.		Dei sapientia quid sit.
Deo debemus reverentia tripliciter.		Dei sapientia de cognitione et visio.
Quid hoc habeat a deo tantus preceps. ibidem.		Dei sapientia de approbatio et prescientia.
Quid hoc habeat a deo tantus dux.		Dei sapientia de dispositio et praedestinatione. ibidem.
Quid hoc habeat a deo tantus iudice.		Dei sapientia de reprobatio et lux.
Dei reverentia est triplices. ibidem.		Dei sapientia de speculacione et exemplar.
Deo debemus benivolentia. ibidem.		Dei sapientia de liber vite. cccj.
Deo benivolentia triplices est exhibita. cxxx.		Dei auctoritas quam magna sit. cccxv.
Deo debemus triplice complacentia. ibidem.		Dei nomine triplices ianuas sumit. cccxix. cccxx.
Dei dilectione intelligimus sex gradibus. ibidez.		Diffinitio quod debeat fieri. cxxii.
In deo quae sunt communia. cxxxiij.		Diffinitio quae debeat fieri. ibidem.
In deo que sunt propria.		Diffusum est octuples. cxxv.
In deo quae sunt appropriata.		Diligenti appetere est fugiendum. clxix.
Dei communia quadruplicia sunt.		Dilectio hominis est fallax. ibidem.
Dei propria quadruplicia sunt.		Dilectio quid sit. cccij.
Dei appropriata quadruplicia sunt. ibidez.		Dilectio habet ordinem. cccxij.
In deo est altitudo terribilis.		Dilectio dei. et dilectio primi. cccxlj.
In deo est pulchritudo mirabilis.		De diligentia ponitur una collatio. clxxij.
In deo est dulcedo desiderabilis.		Disciplina usus quae bona efficiat. cxxij.
Dei essentia quomodo possit rationabiliter investigari. ibidem.		Disciplina preparatoria quae sunt. xxv.
Hoc accedit in deum ponunt. cxcij.		Disciplina quid sit. fo. ccv. q. ccix. et q. totus illius tractatus.
De diuina essentia tredecim dicta exprimitur. ccc. cccj.		Disciplina in omnibus locis est suanda. cxxvij.
Divine essentie unitas cum trinitate personarum exprimitur. ccc.		De disciplina in diuino officio. cxxi. cxxij. cxxij.
In deo sunt due emanationes. cij.		De disciplina in gestu corporis. cxxij.
In deo sunt tres personae.		De disciplina in comedione. cxxij.
In deo sunt quatuor relationes.		Disciplina quid sit. cccij.
Dei filius quare dicatur verbum. ibidem.		De disciplina una collatio ponitur. clxxij.
Dei filius quare dicatur filius.		Discipulus Christi debet se omnino abnegare. cxxvj.
Dei filius quare dicatur imago.		Dissolutio in moribus virtutem. cccvij.
		Discretio quanto virtus sit. cclj.
		Discretio est auriga virtutum. ibidem.
		Discretio circumspecta et prudenter facienda est quanto ala ecclesiastici seraph. cccxlvij.
		Divinatio quid sit. cccij.